2017年1月25日

各位

Arcserve Japan

Arcserve UDP 7300 Applianceのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

このたび、Arcserve UDP 7300 Appliance の電源ユニットの仕様を変更し、電源ユニット異常時に

鳴るビープ音を廃止します。この変更は 2017 年 1 月 30 日以降の出荷分から有効です。電源ユニ

ットの状態は IPMI または電源ユニットの LED をご確認ください。

なお、製品の価格、SKU、JAN コードについては変更ありません。

その他、ご不明な点につきましては、弊社 Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）

までご連絡いただきますようお願い致します。

今後とも、「Arcserve® シリーズ」をご愛顧賜りますよう、引き続きよろしくお願い申し上げま

す。

敬具

以上